MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS JOÃO PESSOA

Mestrado Profissional em Tecnologia da Informação

OFÍCIO PARTICULAR Nº 01/2019

João Pessoa, 28 de agosto de 2019.

Ao Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia da Informação
Prof. Francisco Petrônio Medeiros

Assunto: Edital Aluno Especial 2019.2

Senhor Coordenador,

  Com os nossos cumprimentos, em atenção ao Edital para Aluno Especial 2019.2 do

Mestrado Profissional em Tecnologia da Informação, informo, a seguir, os classificados a se

matricularem na disciplina Mineração de Dados.

Classificados:

Nome

Rubean Caitano dos Santos

Daniel dos Santos Brandão

Miguel Queiroga Filho

Ayrton Nadgel de Souza Silva

Carlos Henrique Castro França Júnior

Informo, ainda, que, inicialmente, tínhamos previsto a quantidade de 03 alunos

especiais na disciplina em pauta. Como há 07 matriculados e, vislumbrando uma turma com 12

alunos, estamos selecionando 05 discentes como alunos especiais.

Os demais candidatos não obtiveram classificação para as vagas existentes.

Atenciosamente

Damires Yluska de Souza Fernandes
Professora da Disciplina